
Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

Poř. 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměr 

bodového 

ohodnocení

Požadovaná 

dotace v Kč 

Navrhovaná 

dotace v Kč 

Kumulativní 

součet

Datum a čas 

elektronického 

podání žádosti

1. KUL/OKP/033504/2018

Březnice 

(00242004) Příbram

Kaple poutní cesty II. 

v Březnici - 

restaurování 

keramických reliéfů 73,75 92 640 0 0   2018-01-29 13:09:47.0

2. KUL/OKP/034147/2018

Římskokatolická 

farnost Třebonín 

(46402705)

Kutná 

Hora

Obnova střechy a 

krovu věže 73,75 500 000 0 0   2018-01-30 19:38:13.0

3. KUL/OKP/033749/2018

Římskokatolická 

farnost Mšeno u 

Mělníka 

(	4701091) Mělník

Obnova fasády 

kostela sv. Martina 

ve Mšeně - II.etapa 73,25 400 000 0 0   2018-01-23 07:59:46.0

4. KUL/OKP/033906/2018

Římskokatolická 

farnost Vlašim 

(47084341) Benešov

Kostel sv. Jiljí ve 

Vlašimi - západní 

předsíň 73,25 410 000 0 0   2018-01-28 18:14:04.0

5. KUL/OKP/035229/2018

Velvary 

(00235105) Kladno

Záchrana 

renesanční branky v 

Chržínské ulici 73 292 155 0 0   2018-01-31 06:30:52.0

6. KUL/OKP/034938/2018

MUDr Michal 

Jurovčík Praha

Částečná náhrada a 

sanace narušených 

nosných konstrukcí-

pokračování II.etapy 72,75 305 000 0 0   2018-01-30 18:48:35.0

Žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2018 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, které byly řádně podány, splňují všechny formální náležitosti, ale objem 

peněžních prostředků v uvedeném programu nestačí pro schválení dotace

Tematické zadání Obnova památek

Stránka 1



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

7. KUL/OKP/034606/2018

Římskokatolická 

farnost Žleby 

(46402403)

Kutná 

Hora

Statické zajištění 

kaple PM v kostele 

sv Gotharda 72,5 500 000 0 0   2018-01-27 16:04:48.0

8. KUL/OKP/034877/2018

Kosmonosy 

(00508870)

Mladá 

Boleslav

Restaurování dvou 

výklenkových 

kapliček s figurální 

výmalbou obrazů 

sv.Františka 

Xaverského  a 

sv.Heleny 72,5 500 000 0 0   2018-01-30 10:39:15.0

9. KUL/OKP/035052/2018

Římskokatolická 

farnost Mníšek 

pod Brdy 

(47003197)

Praha - 

západ

Oprava šindelové 

krytiny věže kostela 72 235 000 0 0   2018-01-30 12:57:20.0

10. KUL/OKP/033875/2018

Římskokatolická 

farnost Keblov 

(45131791) Benešov

Všebořice (BN) - 

kostel msv. Jiljí, 

oprava stropů, krovů 

a střech 71,25 500 000 0 0   2018-01-28 18:06:46.0

11. KUL/OKP/033428/2018

Chlumín 

(00236853) Mělník

Restaurování oken a 

žaluzií věže kostela 

sv. Maří Magdaleny 

v Chlumíně 71,25 137 300 0 0   2018-01-30 09:03:43.0

12. KUL/OKP/033717/2018

Dolní Břežany 

(00241202)

Praha - 

západ

Restaurování 

pomníku Vítězslava 

Hálka 71,25 161 400 0 0   2018-01-30 15:27:13.0

13. KUL/OKP/033678/2018  Kinga Bobran Praha 6

oprava koruny zdiva 

a výměna 

rákosníkových trámů 70,5 479 102 0 0   2018-01-29 12:28:25.0

14. KUL/OKP/034175/2018

Kutná Hora 

(00236195)

Kutná 

Hora

oprava krovu a 

střešního pláště, 

Vlašský dvůr, Kutná 

Hora 70,25 500 000 0 0   2018-01-25 08:13:39.0

Stránka 2



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

15. KUL/OKP/035003/2018

Římskokatolická 

farnost Jesenice 

(47020997)

Rakovní

k

Opěrná zeď u 

kostela sv. Petra a 

Pavla - projektové 

práce 70 36 000 0 0   2018-01-30 11:31:13.0

16. KUL/OKP/034047/2018

MUDr. Alice 

Tomková Praha

Obnova zámecké 

sýpky - zámek 

Příčovy 69,5 500 000 0 0   2018-01-27 09:24:33.0

17. KUL/OKP/033763/2018 Ing Hana Krucká Nymburk

Rekonstrukce 

střešního pláště 

barokní sýpky 69 500 000 0 0   2018-01-29 17:44:19.0

18. KUL/OKP/033610/2018

Římskokatolická 

farnost - 

arciděkanství, 

Kutná Hora 

(46403523)

Kutná 

Hora

Oprava krovu a 

obnova střešního 

pláště - 2. etapa, 

klášter řádu sv. 

Voršily, Kutná Hora 69 500 000 0 0   2018-01-30 17:38:00.0

19. KUL/OKP/033881/2018

Římskokatolická 

farnost 

Louňovice 

(48927635) Benešov

kostel sv. Martina - 

oprava krovu a 

střechy nad lodí a 

presbytářem 68,75 500 000 0 0   2018-01-28 18:09:11.0

20. KUL/OKP/034906/2018

HARBUCO, s.r.o. 

(25085611) Nymburk

obnova interiéru 

zámecké kaple, 

zámek čp.1, Křinec 68,75 170 000 0 0   2018-01-30 13:05:19.0

21. KUL/OKP/035245/2018

Ing. Jaromír 

Šimonek Mělník

Restaurování 

místnosti 3.patra 

věže zámku Stránov 68,75 215 000 0 0   2018-01-31 12:11:56.0

Stránka 3



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

22. KUL/OKP/033426/2018

ASYS IJD, spol. 

s r.o. (43090524) Kolín

Záchrana historické 

informace - přízemní 

partie fasády, 

podloubí, dvorní 

fasády a záchrana 

historických 

omítkových a 

barevných vrstev v 

interiéru domu č.p.7 

na Karlově náměstí 

v Kolíně, reg. č. 

23546/2-746 68,5 419 728 0 0   2018-01-23 08:03:56.0

23. KUL/OKP/033961/2018

Římskokatolická 

farnost Zruč nad 

Sázavou 

(46406743)

Kutná 

Hora

kostel sv. Jakuba 

Staršího - obnova 

pláště kostela 68,25 500 000 0 0   2018-01-28 18:24:50.0

24. KUL/OKP/033702/2018

Římskokatolická 

farnost Poříčí 

nad Sázavou  

(48927732) Benešov

Výměna střešní 

krytiny a s tím 

související práce, 

2.Etapa, na kostele 

sv. Havla v Poříčí 

nad Sázavou 67,75 330 000 0 0   2018-01-23 08:54:21.0

25. KUL/OKP/034158/2018

Římskokatolická 

farnost Český 

Brod (48664006) Kolín

Obnova vnějšího 

pláště 67,75 380 000 0 0   2018-01-24 17:02:30.0

26. KUL/OKP/033902/2018

Římskokatolická 

farnost Veliš u 

Vlašimi 

(48927643) Benešov

Obnova - 

restaurování movité 

kulturní památky 

boční oltář sv. 

Vavřince 67,5 330 000 0 0   2018-01-28 18:12:18.0

27. KUL/OKP/033539/2018

Římskokatolická 

farnost Hořovice 

(69057087) Beroun

oprava sanktusní 

věžičky, kostel sv. 

Mikuláše, 

Praskolesy 67 200 000 0 0   2018-01-25 13:35:12.0

Stránka 4



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

28. KUL/OKP/034557/2018

Institut Chemin 

Neuf (68378947)

Praha- 

Západ

Oprava fasády 

bývalé jezuitské 

rezidence v 

Tuchoměřicích - 

etapa východní 

fasáda severního 

křídla - 2.část 67 434 000 0 0   2018-01-31 10:47:31.0

29. KUL/OKP/034548/2018

Římskokatolická 

farnost Votice 

(61664561) Benešov

Příprava obnovy 

střechy a krovu nad 

lodí a presbytářem a 

opravy stropu 

kostela sv. 

Františka, Votice 66,75 50 000 0 0   2018-01-29 09:37:59.0

30. KUL/OKP/034533/2018

Římskokatolická 

farnost Červené 

Janovice 

(69000671)

Kutná 

Hora

Oprava opěrné zdi 

Červené Janovice 66,5 180 000 0 0   2018-01-27 13:46:37.0

31. KUL/OKP/034726/2018

Sadská 

(00239721) Nymburk

Obnova sochy sv. 

Jana Nepomuckého 

ve městě Sadská 66,5 408 752 0 0   2018-01-31 01:21:36.0

32. KUL/OKP/034456/2018

Římskokatolická 

farnost Kostelec 

nad Černými lesy 

(48663913)

Praha - 

východ

Oprava ohradní a 

opěrné zdi kostela 

sv. Václava v 66,25 200 000 0 0   2018-01-26 12:36:57.0

33. KUL/OKP/034081/2018

Farní sbor 

Českobratrské 

církve.evangelick

é v Poděbradech 

(64732983) Nymburk

Statické zajištění a 

obnova Altánu 

Gloriet - II. etapa 

(Podpěrná zeď a 

schodiště) 66,25 260 000 0 0   2018-01-29 16:59:13.0

34. KUL/OKP/033985/2018

Římskokatolická 

farnost Uhlířské 

Janovice 

(49543008)

Kutná 

Hora

Restaurování 

výmalby presbytáře 65,75 300 000 0 0   2018-01-23 17:53:17.0

Stránka 5



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

35. KUL/OKP/033828/2018

Římskokatolická 

farnost Čechtice 

(61660205) Benešov

Oprava střešního 

pláště včetně 

klempířských 

konstrukcí 65,75 300 000 0 0   2018-01-28 17:46:01.0

36. KUL/OKP/033720/2018

Číčovice 

(00241130)

Praha - 

západ

Oprava střešního 

pláště kaple 

Nalezení sv.Kříže, 

Číčovice 65,75 500 000 0 0   2018-01-29 10:57:32.0

37. KUL/OKP/034922/2018

Společenství 

Dobromysl 

(70107491)

Rakovní

k

Oprava střechy 

bývalé sladovny 65,75 300 000 0 0   2018-01-30 13:07:28.0

38. KUL/OKP/035110/2018

Brandýs n/L - 

Stará Boleslav 

(00240079)

Praha - 

východ Obnova krovů 65,75 200 000 0 0   2018-01-31 12:06:08.0

39. KUL/OKP/034445/2018

Dobříš 

(00242098) Příbram

Vytvoření kopie 

sochy sv. Judy 

Tadeáše 65,5 203 159 0 0   2018-01-26 15:03:19.0

40. KUL/OKP/034571/2018

T. J.  Sokol 

Český Brod 

(00662402) Kolín

Oprava poslední 

části historické 

fasády sokolovny a 

výroba a navrácení 

soch mytologických 

gryfů na budovu 

sokolovny 65,5 500 000 0 0   2018-01-28 21:08:37.0

41. KUL/OKP/033450/2018

Římskokatolická 

farnost Unhošť 

(61896080) Kladno

Oprava báně kostela 

Nanebevzetí Panny 

Marie 65 269 438 0 0   2018-01-23 12:02:33.0

Stránka 6



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

42. KUL/OKP/034062/2018

Římskokatolická 

farnost Zdislavice 

(48927678) Benešov

Pravonín (BN) - 

kostel sv. Jana 

Křtitele- oprava 

stropu, krovu a 

střechy nad 

rotundou 65 500 000 0 0   2018-01-28 18:19:13.0

43. KUL/OKP/034501/2018

Zámek Hluboš 

s.r.o. (06355641)

Praha 4 

Chodov

SHP + mykologický 

průzkum zámku 

Hluboš 64,25 50 000 0 0   2018-01-30 12:41:35.0

44. KUL/OKP/035015/2018  Roman Tesař

Mladá 

Boleslav

zajištění střechy 

budovy se sýpkou v 

areálu 

zemědělského dvora 

čp. 1 ve Lhoticích 64,25 500 000 0 0   2018-01-30 13:17:52.0

45. KUL/OKP/034515/2018

Gironi s.r.o. 

(65414756) Beroun

Rekonstrukce krovu 

a střechy špýcharu 64,25 357 099 0 0   2018-01-30 22:08:03.0

46. KUL/OKP/033680/2018

Zlonice 

(00235172) Kladno

Renovace oken v 

Památníku Antonína 

Dvořáka 63,75 500 000 0 0   2018-01-29 13:07:13.0

47. KUL/OKP/033527/2018

Římskokatolická 

farnost Řevnice 

(47005653)

Praha - 

západ

Oprava střešního a 

obvodového pláště, 

Márnice v areálu 

kostela sv.Mořice, 

Řevnice 63,5 150 000 0 0   2018-01-26 08:30:46.0

48. KUL/OKP/034704/2018  Jana Šimková Příbram Obnova sklepa 63,25 90 000 0 0   2018-01-29 18:29:41.0

49. KUL/OKP/034794/2018 Mgr Jan Chejn Praha

Sanace nosného 

zdiva VIII. 

etapa/2018 63 500 000 0 0   2018-01-30 10:46:14.0

50. KUL/OKP/034508/2018

Římskokatolická 

farnost 

BENEŠOV 

(61660086) Benešov

Oprava krovu a 

střechy, kostel sv. 

Anny, Benešov 62,5 500 000 0 0   2018-01-26 15:00:21.0

Stránka 7



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

51. KUL/OKP/034404/2018

Tuklaty 

(00235822) Kolín

Stavební úpravy jižní 

fasády, objekt bývalé 

fary č.p. 19, Tuklaty 62,5 500 000 0 0   2018-01-29 21:55:59.0

52. KUL/OKP/033654/2018

Sedlec-Prčice 

(00232645) Příbram

Restaurování sochy 

sv. Isidora 61,25 150 000 0 0   2018-01-22 14:44:37.0

53. KUL/OKP/033531/2018

Římskokatolická 

farnost Beroun 

(43762590) Beroun

Oprava střešního 

pláště lodě, kostel 

Zvěstování Panny 

Marie, Beroun 61,25 500 000 0 0   2018-01-24 16:22:11.0

54. KUL/OKP/034120/2018

Římskokatolická 

farnost Rakovník 

(47018593)

Rakovní

k

oprava střešního 

pláště kostela 

Nanebevzetí Panny 

Marie 61,25 283 000 0 0   2018-01-29 13:46:34.0

55. KUL/OKP/034489/2018

Římskokatolická 

farnost Odolena 

Voda (68381930)

Praha - 

východ

Oprava havarijního 

stavu krytiny kostela 

v Klecanech 61,25 295 000 0 0   2018-01-29 18:43:27.0

56. KUL/OKP/033513/2018

Bělá pod 

Bezdězem 

(00237434)

Mladá 

Boleslav

Zámek Bělá pod 

Bezdězem – 

Odvedení dešťových 

vod z nádvoří, 

oprava poškozené 

kanalizace 61 342 119 0 0   2018-01-22 13:21:46.0

57. KUL/OKP/033493/2018

Droinvest, s.r.o. 

(29035295) Praha

Obnova hlavního 

krovu, včetně vikýřů 60,75 490 000 0 0   2018-01-24 10:44:37.0

58. KUL/OKP/034214/2018

Římskokatolická 

farnost Křečovice 

(61660256) Benešov

Oprava krovu a 

stropu nad lodí, 

kostel sv. Havla, 

Neveklov 60,75 260 000 0 0   2018-01-25 13:00:33.0

Stránka 8



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

59. KUL/OKP/034487/2018

Římskokatolická 

farnost 

proboštství 

Poděbrady 

(48932612) Nymburk

Projektová 

dokumentace skladu 

ovoce (Matěj 

Rössler 1754–1829), 

proboštství 

Poděbrady 60,5 50 000 0 0   2018-01-26 13:39:39.0

60. KUL/OKP/034335/2018

Ing. Richard 

Severa Praha 6

Oprava krovu a 

výměna laťování a 

střešní krytiny 

bývalého 

hospodářského 

stavení, oprava 

štítových zdí 60,25 200 000 0 0   2018-01-25 14:50:17.0

61. KUL/OKP/033675/2018

Římskokatolická 

farnost Vysoká u 

Mělníka 

(49517295) Mělník Projekt 60 48 950 0 0   2018-01-25 13:43:39.0

62. KUL/OKP/033861/2018

Římskokatolická 

farnost Řepín 

(42743035) Mělník

VII. etapa obnovy 

fasád kostela Panny 

Marie Vítězné 59,5 300 000 0 0   2018-01-23 14:50:05.0

63. KUL/OKP/034662/2018

Římskokatolická 

farnost Mcely 

(49539841) Nymburk

Obnova nátěru 

střešního pláště 

kostela sv.Václava 

ve Mcelích 59,5 230 000 0 0   2018-01-28 15:01:43.0

64. KUL/OKP/034970/2018

Křivsoudov 

(00232076) Benešov

Oprava oken radnice 

Křivsoudov 59,25 350 000 0 0   2018-01-30 10:32:09.0

Stránka 9



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

65. KUL/OKP/033736/2018

Bílé Podolí 

(00235997)

Kutná 

Hora

Oprava oprava 

střechy a dřevěných 

výplní / oknan, 

vstupní dveře 

kostela sv. Václava - 

Bílé Podolí / i. etapa 

opravy fasády 58,75 500 000 0 0   2018-01-26 10:53:14.0

66. KUL/OKP/034372/2018

Římskokatolická 

farnost Jince 

(47072521) Příbram

Oprava vnějšího 

pláště kostela sv. 

Mikuláše v Jincích 58,25 340 000 0 0   2018-01-30 08:29:10.0

67. KUL/OKP/034052/2018  Richard Gironi Beroun

záchranné 

restaurátorské 

práce, rekonstrukce 

oken 58,25 295 873 0 0   2018-01-30 22:00:25.0

68. KUL/OKP/034926/2018

Mgr. et Mgr. Bc. 

Dušan Thurzo 

,Ph.D. Mělník

Obnova vnějšího 

pláště na mlýnici 58 271 000 0 0   2018-01-29 23:12:08.0

69. KUL/OKP/035083/2018

Chorušice 

(00236861) Mělník obnova fasád - jih 58 500 000 0 0   2018-01-31 09:48:54.0

70. KUL/OKP/034339/2018

Římskokatolická 

farnost Týnec 

nad Sázavou 

(61664502) Benešov

Sanace prasklin v 

kostele Nanebevzetí 

Panny Marie, 

Netvořice 57,5 300 000 0 0   2018-01-25 17:48:22.0

71. KUL/OKP/033594/2018

Příbram 

(00243132) Příbram

Zámeček – 

Ernestinum – 

výměna oken a 

rekonstrukce dveří 57,5 293 271 0 0   2018-01-29 11:13:36.0

Stránka 10



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

72. KUL/OKP/033538/2018

Archeko, z.s. 

(22867830) Semily

Stabilizace a oprava 

zdiva, obnova krovu 

a střechy 56,25 500 000 0 0   2018-01-23 18:19:14.0

73. KUL/OKP/033836/2018

Český Brod 

(00235334) Kolín

Obnova pomníku 

Prokopa Holého v 

Českém Brodě 55,75 274 741 0 0   2018-01-29 13:56:33.0

74. KUL/OKP/033496/2018  Iva Lancová

Kutná 

Hora

Obnova povrchů 

kamene, omítek a 

secesních maleb v 

domě čp.521, Kutná 

Hora 55,5 300 000 0 0   2018-01-29 10:49:46.0

75. KUL/OKP/033901/2018

Rakovník 

(00244309)

Rakovní

k

Výměna oken 

Sokolovny Rakovník 

- závěrečná etapa 55 273 688 0 0   2018-01-31 08:11:05.0

76. KUL/OKP/034278/2018

Římskokatolická 

farnost Bykáň 

(46403213)

Kutná 

Hora

Obnova fasád kaple 

Panny Marie 

Pomocné 54,5 77 900 0 0   2018-01-30 19:16:38.0

77. KUL/OKP/033537/2018

Římskokatolická 

farnost Žebrák 

(68999135) Beroun

oprava obvodového 

pláště, kostel 

sv.Vavřince, Žebrák 53,75 500 000 0 0   2018-01-25 15:13:24.0

78. KUL/OKP/033452/2018

Unhošť 

(00235075) Kladno

Restaurování sochy 

sv. Jana 

Nepomuckého, 

Unhošť 53 407 315 0 0   2018-01-24 10:07:25.0

79. KUL/OKP/033468/2018

Slaný 

(00234877) Kladno

Oprava schodiště, 

výměna vnitřní stěny 

s dveřmi, obnova 

maleb 53 500 000 0 0   2018-01-25 06:15:22.0

80. KUL/OKP/033581/2018

Krchleby 

(00236179)

Kutná 

Hora

Restaurování sochy 

sv. Františka v obci 

Krchleby 53 55 560 0 0   2018-01-29 07:27:03.0

Stránka 11



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

81. KUL/OKP/034013/2018

 Radomil 

Martinec

Mladá 

Boleslav

Třetí část II. etapy – 

Zhotovení hliněných 

omítek nad 

zápražím vč. podbití 

severního štítu 

domu s omítnutím 52,5 84 000 0 0   2018-01-25 17:24:06.0

82. KUL/OKP/034449/2018

Římskokatolická 

farnost Ořech 

(47569484)

Praha - 

západ

Obnova vnějších 

omítek západní 

fasády farní budovy 52,5 140 000 0 0   2018-01-26 12:45:41.0

83. KUL/OKP/034122/2018  Jaroslav Cicu Nymburk

Oprava oken a 

oprava fasády, 

měšťanský dům č.p. 

319 52,5 300 000 0 0   2018-01-29 13:32:24.0

84. KUL/OKP/033521/2018

Město Benátky 

nad Jizerou 

(00237442)

Mladá 

Boleslav

Zhotovení kamenné 

kopie sochy sv. 

Prokopa s 

podstavcem 52 500 000 0 0   2018-01-24 09:13:13.0

85. KUL/OKP/034513/2018

Rytířský řád 

Křižovníků s 

červenou 

hvězdou 

(00408026)

Hlavní 

město 

Praha

Obnova kostela sv. 

Františka 

Serafínského, 

restaurování vitráží 51,75 450 000 0 0   2018-01-31 09:10:06.0

86. KUL/OKP/033800/2018

Stránka 

(00662216) Mělník

Výměna oken na 

zámku Stránka 50,75 350 000 0 0   2018-01-22 22:24:11.0

87. KUL/OKP/033773/2018

 Pavlína Žďánská 

,Dis

Jablonec 

nad 

Nisou

Statické zajištění, 

Brány usedlosti č.p. 

22, Benátecká 

Vrutice 50,25 171 000 0 0   2018-01-25 11:01:56.0

88. KUL/OKP/034856/2018

Mratín 

(00240494)

Praha - 

východ

Oprava omítek kaple 

sv. Michaela 

Archanděla v obci 

Mratín 49,25 142 000 0 0   2018-01-30 16:28:54.0

Stránka 12



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

89. KUL/OKP/034579/2018  Dagmar Scalzo Nymburk

vypracování 

projektové 

dokumentace 48,25 30 000 0 0   2018-01-30 10:28:45.0

90. KUL/OKP/033616/2018

Město Čáslav 

(00236021)

Kutná 

Hora Výměna oken 47 500 000 0 0   2018-01-29 13:51:49.0

91. KUL/OKP/034279/2018  Pavel Víša Kolín

Oprava střechy a 

fasád nemovité 

kulturní památky 

sýpky č.ép. 

8,r.č.24831/2-3429 44,5 226 700 0 0   2018-01-30 08:43:02.0

CELKEM 29 127 890

Poř. 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměr 

bodového 

ohodnocení

Požadovaná 

dotace v Kč 

Navrhovaná 

dotace v Kč 

Kumulativní 

součet

Datum a čas 

elektronického 

podání žádosti

1. KUL/KUL/033733/2018

Zákolany  

(00235156) Kladno

Romský den / 

Romano ďives 49,5 35 000 0 0 2018-01-23 15:54:36.0

2. KUL/KUL/033976/2018

Týnec nad 

Sázavou 

(00232904) Benešov

Oslavy výročí 700 let 

města Týnec nad 

Sázavou 49,5 100 000 0 0 2018-01-29 16:51:31.0

3. KUL/KUL/033983/2018

Sdružení 

Telepace z.s. 

(69610584) Ostrava

Poutní místo Hájek 

u Červeného Újezdu 

- dokumentár 49,33333333 98 000 0 0 2018-01-29 23:44:31.0

4. KUL/KUL/033710/2018

Obec Petrovice 

(00243027) Příbram

Velká válka na 

Sedlčansku a 

Petrovicku 49,16666667 100 000 0 0 2018-01-22 16:38:25.0

5. KUL/KUL/034209/2018

Kamýk nad 

Vltavou 

(00242411) Příbram

Kamýcké prášení 

2018 - obnovení 

vorařské tradice 48,83333333 44 000 0 0 2018-01-30 08:33:17.0

Tematické zadání Podpora kultury

Stránka 13



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

6. KUL/KUL/034656/2018

 Martina 

Müllerová

Kutná 

Hora

Léto s panem 

Mikulášem 48,66666667 20 000 0 0 2018-01-28 13:26:58.0

7. KUL/KUL/035222/2018

Plzeňský 

Landfrýd, z.s. 

(22862854)

Plzeň-

město

Královské vinobraní 

na Točníku 48,66666667 70 000 0 0 2018-01-31 11:04:40.0

8. KUL/KUL/035195/2018

Liběchov sobě - 

spolek pro 

záchranu 

kostelíčka 

(04386426) Mělník

Svatodušní pouť v 

Liběchově 48,33333333 20 000 0 0 2018-01-30 23:04:36.0

9. KUL/KUL/034793/2018

Národní 

památkový ústav, 

územní odborné 

pracoviště 

středních Čech v 

Praze 

(75032333) Praha

Výstava: Prima 

sezóna, vily v okolí 

Prahy 48,16666667 100 000 0 0 2018-01-29 11:10:30.0

10. KUL/KUL/034053/2018

Kino žije, z. s. 

(05945747) Kladno

Hudební podzim v 

Kině Sokol 48 98 000 0 0 2018-01-29 11:22:56.0

11. KUL/KUL/034937/2018

Zaječov 

(00234044) Beroun

ZAJEČOVSKÉ 

ZAJEČENÍ 47,83333333 60 000 0 0 2018-01-31 13:35:18.0

12. KUL/KUL/033560/2018

Úvaly 

(00240931)

Praha - 

východ

Úvaly - oslavy 100. 

výročí vzniku ČSR 47,66666667 100 000 0 0 2018-01-29 14:03:38.0

13. KUL/KUL/034661/2018

TJ Sokol Branov 

(16981553)

Rakovní

k

Ota Pavel Očima 

rodiny a přátel - 

35.ročník 46,83333333 80 000 0 0 2018-01-30 09:46:09.0

14. KUL/KUL/034710/2018

 Karolína 

Ježková Benešov

Meet the Street: 

Elements 46,83333333 85 000 0 0 2018-01-31 00:53:53.0

15. KUL/KUL/033798/2018  Ivan Pazour

Praha - 

západ

Svátky hudby v 

Roztokách 46,66666667 90 000 0 0 2018-01-25 10:17:31.0

Stránka 14



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

16. KUL/KUL/034585/2018

Klub přátel vína 

Kladno, z. s. 

(06685013) Kladno

Festival malých 

vinařů Kladno (1. 

ročník) 46,66666667 23 000 0 0 2018-01-27 08:54:16.0

17. KUL/KUL/033522/2018

Kačice 

(00234494) Kladno

Oslavy výročí 700 let 

obce Kačice 46,5 100 000 0 0 2018-01-29 15:54:41.0

18. KUL/KUL/034010/2018

Regionart, z. s. 

(05817056) Beroun Šikovné ručičky 46 90 000 0 0 2018-01-31 11:25:26.0

19. KUL/KUL/034539/2018

Muzejní a 

vlastivědný 

spolek „Včela 

Čáslavská"  

(63841134)

Kutná 

Hora Za historií Čáslavska 45,83333333 20 300 0 0 2018-01-29 11:28:35.0

20. KUL/KUL/035037/2018

Divadelní spolek 

1. neratovická 

divadelní 

společnost 

(49520857) Praha

Nastudování nové 

inscenace rodinného 

typu 45,66666667 50 000 0 0 2018-01-30 13:16:41.0

21. KUL/KUL/035154/2018

Život venkova 

z.s. (03221865) Mělník

Pořádání kulturních 

a vzdělávacích akcí - 

2018 45,66666667 46 849 0 0 2018-01-30 21:15:59.0

22. KUL/KUL/035250/2018

Máslovice 

(00240443)

Praha - 

východ

20 let s muzeem 

másla v Máslovicích 45 85 000 0 0 2018-01-31 11:23:50.0

23. KUL/KUL/034170/2018

PŘÁTELÉ 

PECÍNOVA z.s. 

(26558033)

Rakovní

k

Staročeské Máje a 

Pecínovské 

posvícení 44,5 92 000 0 0 2018-01-26 13:12:29.0

24. KUL/KUL/033732/2018

Muzejní spolek 

Dobříšska, z.s. 

(01927205) Příbram

Slavnostní zahájení 

sezony v Muzeu 

Dobříš 44,5 78 000 0 0 2018-01-29 10:32:42.0

25. KUL/KUL/034222/2018

Drozdov 

(00233218) Beroun

Oslavy vzniku obce 

a vzniku 

Československého 

státu 44,33333333 100 000 0 0 2018-01-25 11:05:53.0

Stránka 15



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

26. KUL/KUL/034384/2018

Omnium z.s. 

(22762370) Náchod

Kouzlo baroka 

Kryštofa a Kiliána I. 

Dientzenhofera 44,33333333 84 000 0 0 2018-01-29 20:26:10.0

27. KUL/KUL/034671/2018

Věnovanka, z.s. 

(01526227)

Kutná 

Hora

1.Festival dechových 

hudeb v Čáslavi 44,16666667 50 000 0 0 2018-01-28 17:54:08.0

28. KUL/KUL/034772/2018

	SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Stará 

Lysá (64733564) Nymburk

130 let Sboru 

dobrovolných hasičů 

Stará Lysá 44,16666667 100 000 0 0 2018-01-29 17:18:54.0

29. KUL/KUL/034476/2018

Folklorní soubor 

Jarošovci 

(65602714) Mělník

Jarošovci - obnova a 

doplnění 

středočeských krojů 44 86 000 0 0 2018-01-31 12:42:14.0

30. KUL/KUL/034166/2018

Ondřejov 

(00240567)

Praha - 

východ

Ondřejovské 

historické slavnosti 

2018 43,83333333 68 000 0 0 2018-01-31 11:22:15.0

31. KUL/KUL/035098/2018

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Lysá nad 

Labem 

(48526072) Nymburk

Oslava 140. výročí 

založení sboru - 

DEN IZS 43,66666667 100 000 0 0 2018-01-30 14:58:07.0

32. KUL/KUL/035084/2018

Bratronice 

(00234192) Kladno

Oslavy obce 

Bratronice k 790. 

výročí 43,33333333 95 000 0 0 2018-01-30 13:54:49.0

33. KUL/KUL/033823/2018

Zámecký 

okrášlovací 

spolek 

(22693530) Nymburk Knížecí advent 43,16666667 100 000 0 0 2018-01-29 12:09:39.0

34. KUL/KUL/034239/2018

Divadýlko na 

dlani (70854343)

Mladá 

Boleslav

Republika takový 

krásný sen aneb 

Cesta ke svobodě 43 82 000 0 0 2018-01-30 09:03:14.0

Stránka 16



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

35. KUL/KUL/034313/2018

Cesta životem 

bez bariér, z.s. 

(27044700) Paběnice

Festival na zelené 

louce 42,66666667 80 000 0 0 2018-01-26 08:37:55.0

36. KUL/KUL/034360/2018

Arcibiskupství 

pražské 

(00445100) Praha 1

Církevní turistika - 

propagační brožura 42,16666667 85 000 0 0 2018-01-26 14:48:26.0

37. KUL/KUL/034439/2018

Svatá Ludmila 

1100 let 

(04924479)

Hlavní 

město 

Praha

Střední Čechy svaté 

Ludmily 42 33 000 0 0 2018-01-31 12:09:22.0

38. KUL/KUL/034374/2018

Rodinné centrum 

Klíček, z.s. 

(22735976) Kladno Barvy umění 41,83333333 66 000 0 0 2018-01-29 00:14:24.0

39. KUL/KUL/033474/2018

Spolek přátel 

kaple sv. Martina 

z.s. (06276857)

Rakovní

k

Kultura a oživení 

památky v obci Žďár 41,33333333 48 000 0 0 23.1.2018 10:51

40. KUL/KUL/033999/2018

Spolek přátel 

kultury Kněžmost 

(05843197)

Mladá 

Boleslav

Kulturní projekty na 

rok 2018 41,16666667 83 000 0 0 2018-01-24 15:01:59.0

41. KUL/KUL/033555/2018

Mělnické Vtelno 

(00237060) Mělník

Kvalitní kulturní život 

v obci 40,66666667 100 000 0 0 2018-01-24 09:39:41.0

42. KUL/KUL/034159/2018

Městské 

muzeum a 

knihovna Čáslav 

(00472867)

Kutná 

Hora

Středověké město. 

Muzejní expozice. 40,66666667 93 000 0 0 2018-01-30 09:14:22.0

43. KUL/KUL/034698/2018

Šance pro 

slušné, z. s. 

(22757261) Kladno 8. Historický den 40,33333333 80 000 0 0 2018-01-30 11:06:10.0

44. KUL/KUL/034646/2018

Pozdeň 

(00234826) Kladno

Oslava 90. Šibřinek 

v obci Pozdeň 40,16666667 20 000 0 0 2018-01-29 16:58:54.0

Stránka 17



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

45. KUL/KUL/034851/2018

"Za společný 

Branov" 

(02946475)

Rakovní

k Den s Otou Pavlem 40,16666667 35 000 0 0 2018-01-29 18:17:03.0

46. KUL/KUL/034564/2018

Libčický 

občanský spolek 

LOS (02980576)

Praha - 

západ

Libčická hašlerka 5. 

ročník 40 92 200 0 0 2018-01-30 18:18:26.0

47. KUL/KUL/033741/2018

Veteran Car Club 

Dobřichovice, 

z.s. (06579353)

Praha - 

západ

Veteráni pod 

zámkem 39,33333333 75 000 0 0 2018-01-29 17:15:55.0

48. KUL/KUL/034002/2018

Spolek por 

záchranu kostela 

sv. Františka 

Serafínského 

Kněžmost 

(04053036)

Mladá 

Boleslav

Od tří králů až po 

Vánoce 38,66666667 85 000 0 0 2018-01-29 17:42:16.0

49. KUL/KUL/035060/2018

Divadelní bar, 

s.r.o. (25661451) Praha

5.ročník Triatlonu v 

Mlékojedech 38,66666667 60 000 0 0 2018-01-31 13:03:52.0

50. KUL/KUL/033715/2018

Když na prkno, 

tak na divadelní, 

z. s. (05951151)

Praha - 

západ

Milujeme život i 

divadlo! 38,33333333 60 000 0 0 2018-01-30 13:27:03.0

51. KUL/KUL/034587/2018

Košátky 

(00509256)

Mladá 

Boleslav

Publikace: 

Košátecké údolí v 

proměnách času 38 39 000 0 0 2018-01-29 19:20:26.0

52. KUL/KUL/034826/2018

KLUCIvespolek, 

s.r.o. (25694391) Kolín

Videomapping k 

100. výročí vzniku 

Československa 37,33333333 95 000 0 0 2018-01-31 08:52:13.0

53. KUL/KUL/034225/2018

Panenské 

Břežany 

(00240583)

Praha - 

východ

Oslava 790 let výročí 

vzniku Panenské 

Břežany  37,16666667 100 000 0 0 2018-01-24 18:08:13.0

54. KUL/KUL/035158/2018

JUDr. Pavel 

Švarc

Praha 

západ Festiválek v Chýni 37 70 000 0 0 2018-01-31 12:07:57.0

Stránka 18



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

55. KUL/KUL/034274/2018

Maršovice 

(00232181) Benešov

450 let městyse 

Maršovice 36,16666667 90 000 0 0 2018-01-29 08:47:21.0

56. KUL/KUL/035135/2018

Spolek přátel 

umění Mladá 

Boleslav z.s. 

(06740731)

Mladá 

Boleslav

Jakub Jan Ryba 

Česká vánoční mše 36 80 000 0 0 2018-01-30 16:27:00.0

57. KUL/KUL/033542/2018

Krušovice 

(00243965)

Rakovní

k

Oslava 100 let 

vzniku republiky 35,33333333 100 000 0 0 2018-01-25 07:44:47.0

58. KUL/KUL/033541/2018

 Milada 

Mojsejová Příbram

Výstava 

středočeských 

výtvarníků. 35 20 000 0 0 2018-01-24 09:56:03.0

59. KUL/KUL/034622/2018

Drahelčice 

(00233200)

Praha - 

západ

Tradiční posvícení v 

Drahelčicích 34,16666667 23 000 0 0 2018-01-31 10:22:49.0

60. KUL/KUL/033440/2018

Vlastivědné 

muzeum ve 

Slaném 

(00069876) Kladno

Kryštof Kaplan ve 

Slaném 33,66666667 71 000 0 0 2018-01-26 14:13:33.0

61. KUL/KUL/034273/2018

Vodranty 

(00640085)

Kutná 

Hora

Výstava & setkání 

rodáků a přátel obce 

Vodranty 33,33333333 84 000 0 0 2018-01-30 09:17:57.0

62. KUL/KUL/033586/2018

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Paběnice, spolek 

(46402772)

Kutná 

Hora

100 let ochotnického 

divadla v Paběnicích 32,83333333 63 000 0 0 2018-01-26 13:12:08.0

63. KUL/KUL/034097/2018

Olešná 

(00233676) Beroun

Den pro všechny - 

oslava 100. výročí 

založení ČR 32,66666667 80 000 0 0 2018-01-26 09:27:32.0

64. KUL/KUL/034968/2018

Mgr. Jakub 

Obraz

Kutná 

Hora Světelné grafitti 32,66666667 87 000 0 0 2018-01-30 18:37:14.0

Stránka 19



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

65. KUL/KUL/034230/2018

Městské 

muzeum v 

Kralupech nad 

Vltavou 

(42739543) Mělník

Výstava "Kralupy 

nad Vltavou před 

100 lety" 32,33333333 39 000 0 0 2018-01-30 13:39:24.0

66. KUL/KUL/034008/2018

Hulice 

(00231801) Benešov

Oslava 110. let SDH 

Hulice a 100. let 

vzniku ČSR 32 76 000 0 0 2018-01-29 08:33:40.0

67. KUL/KUL/033682/2018

Obec Káraný 

(00510530)

Praha - 

východ

Káransko vestecký 

masopust 2018 31,33333333 23 000 0 0 2018-01-31 08:05:04.0

68. KUL/KUL/033751/2018

Přerubenice 

(00639940)

Rakovní

k

Oslavy 700. let obce 

Přerubenice 30,66666667 100 000 0 0 23.1.2018 8:19

69. KUL/KUL/034910/2018

Mediální a 

komunikační 

servis Říčany, 

o.p.s. 

(24129534)

Praha - 

východ

Hudba v myšlenkách 

Masarykových - 

koncert 30,66666667 20 000 0 0 2018-01-30 14:12:10.0

70. KUL/KUL/034678/2018

Ing. Lenka 

Choutkova

Kutná 

Hora

Ženy, ženy 1918-

2018 30,16666667 43 000 0 0 2018-01-30 08:47:16.0

71. KUL/KUL/033511/2018

Karlova Ves 

(00639851)

Rakovní

k

Oslavy obce Karlova 

Ves - 190 let od 

založení obce 29,83333333 48 000 0 0 22.1.2018 17:44

72. KUL/KUL/034299/2018

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Senomaty 

(63805570)

Rakovní

k

Oslavy 130. výročí 

založení SDH 

Senomaty 29,83333333 43 000 0 0 2018-01-30 11:37:42.0

73. KUL/KUL/034865/2018

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Červený Újezd, 

z.s. (47005386)

Praha - 

západ

dětský den k výročí 

700 let založení 

obce 29,5 52 000 0 0 2018-01-30 14:09:56.0

Stránka 20



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

74. KUL/KUL/034594/2018

SK SENOMATY, 

z.s. (16981723)

Rakovní

k

Oslavy 90.výročí 

vzniku fotbalového 

klubu Senomaty 29,33333333 57 000 0 0 2018-01-30 13:48:35.0

75. KUL/KUL/034712/2018

Bc. Monika  

Maisnarová Benešov BabyFest Sázava 29,33333333 75 000 0 0 2018-01-31 13:04:19.0

76. KUL/KUL/033953/2018  Jaroslav Kotil Praha

Circus Culture Fest 

2018 29,16666667 50 000 0 0 2018-01-30 10:38:28.0

77. KUL/KUL/033634/2018  Jaroslav Šprongl Praha 8

Báječných sto let 

aneb vzpomínky 

nám zůstanou 29 100 000 0 0 2018-01-24 08:31:55.0

78. KUL/KUL/034218/2018

Štěchovice 

(00241725)

Praha - 

západ Výročí republiky 28,66666667 59 200 0 0 2018-01-25 09:38:04.0

79. KUL/KUL/034444/2018

Ostrá 

(00239585) Nymburk 110 let školy v Ostré 27,83333333 79 000 0 0 2018-01-29 13:47:28.0

80. KUL/KUL/033843/2018

Římskokatolická 

farnost Loučeň 

(62991574) Nymburk

Osobnost První 

republiky - J.Ex. 

František Kordač 25,83333333 75 000 0 0 2018-01-29 10:35:38.0

81. KUL/KUL/034802/2018

Divadlo 

ATAKDÁL z.s. 

Čáslav 

(06666809)

Kutná 

Hora

Ochotnická divadelní 

představení, 

ochotnická činno 25,83333333 100 000 0 0 2018-01-29 12:43:36.0

82. KUL/KUL/034719/2018

Otevřeně 

prospěšná 

společnost, o.p.s. 

(27561828) Mělník Ne_rozděluj 25,83333333 30 000 0 0 2018-01-31 10:42:03.0

83. KUL/KUL/034887/2018

TJ Unhošť z.s. 

(48706116) Kladno

Oslavy 100 let české 

státnosti v Unhošti 25,66666667 96 000 0 0 2018-01-30 20:52:55.0

CELKEM 5 812 549

Stránka 21



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

Poř. 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměr 

bodového 

ohodnocení

Požadovaná 

dotace v Kč 

Navrhovaná 

dotace v Kč 

Kumulativní 

součet

Datum a čas 

elektronického 

podání žádosti*

1. KUL/POK/033685/2018

 Mšeno 

(00237078) Mělník

Obnova mobiliáře 

Městské knihovny ve 

Mšeně, II. etapa 60 41 300 0 0 2018-01-25 12:25:53.0

2. KUL/POK/034317/2018

Městská 

knihovna Dobříš, 

příspěvková 

organizace 

(OO874469) Příbram

Obnova mobiliáře do 

dětského oddělení, 

pořízení vitríny a 

audiostojanu 60 56 000 0 0 2018-01-25 12:57:06.0

3. KUL/POK/034459/2018

Žehušice 

(00236683)

Kutná 

Hora

Modernizace 

informačních 

technologií knihovny 

v Žehušicích 60 50 000 0 0 2018-01-26 12:41:27.0

4. KUL/POK/033930/2018

Městská 

knihovna Český 

Brod (46390472) Kolín

Městská knihovna 

Český Brod: nové 

prostory, nové 

služby 60 40 000 0 0 2018-01-29 07:55:05.0

5. KUL/POK/034267/2018

Stříbrná Skalice 

(00235750)

Praha - 

východ

Obecní knihovna ve 

Stříbrné Skalici 60 42 000 0 0 2018-01-29 08:37:51.0

6. KUL/POK/033995/2018

Líšnice 

(00241440)

Praha - 

západ

Obnova a doplnění 

informační 

technologie knihovny 

v Líšnici. 60 35 000 0 0 2018-01-29 10:45:09.0

7. KUL/POK/034160/2018

Choťánky 

(00239178) Nymburk

Základní vybavení 

knihovny 60 70 000 0 0 2018-01-29 14:41:05.0

Tematické zadání Obecní knihovny

Stránka 22



Příloha č. 7 k Tisku č. 0287(2018)

8. KUL/POK/034884/2018

Plchov 

(00640573) Kladno

Rozšíření 

poskytovaných 

služeb obecní 

knihovnou. 60 57 000 0 0 2018-01-29 16:37:16.0

9. KUL/POK/034790/2018

Lidice 

(00234648) Kladno

Rekonstrukce 

knihovny Lidice 60 64 516 0 0 2018-01-30 10:31:29.0

10. KUL/POK/035017/2018

Bratřínov 

(00639699)

Praha - 

západ

Video technika pro 

pořádání besed a 

přednášek 60 55 000 0 0 2018-01-30 10:56:49.0

11. KUL/POK/035043/2018

Martin Nezbeda 

(00510548) Mělník

Vybavení 

multifunkčního sálu 60 24 000 0 0 2018-01-31 14:23:34.0

12. KUL/POK/034778/2018

Roztoky 

(00241610)

Praha - 

západ

Rekonstrukce 

výpůjčního pultu 60 40 000 0 0 2018-01-31 15:30:14.0

13. KUL/POK/033628/2018

Městská 

knihovna 

S.Čecha 

(48932060) Kolín

Modernizace a 

vybavení studovny v 

MěK Pečky 50 66 000 0 0 2018-01-24 15:05:42.0

14. KUL/POK/033809/2018

Popovice 

(00508411) Benešov

Modernizace obecní 

knihovny Popovice 50 60 000 0 0 2018-01-25 14:36:38.0

15. KUL/POK/035068/2018

Polepy 

(00235644) Kolín

Knihovna v 

Polepech jako 

obecní klub. 50 49 000 0 0 2018-01-30 14:06:00.0

16. KUL/POK/033954/2018

Úholičky 

(00640727)

Praha - 

západ

Knihovna není jen 

čtení 50 55 200 0 0 2018-01-30 15:42:17.0

17. KUL/POK/033834/2018

MKSH, 

příspěvková 

organizace 

(71294023)

Praha - 

západ

Vytvoření besedního 

prostoru v Městské 

knihovně Hostivice 50 55 000 0 0 2018-01-30 17:40:04.0

18. KUL/POK/034154/2018

Neratovice 

(00237108) Mělník

Posezení v knihovně 

příjemně a pohodlně 40 42 400 0 0 2018-01-29 09:21:04.0

CELKEM 902 416

35 842 855

CELKOVÁ NEDOSTATEČNÁ ALOKACE VE STŘEDOČESKÉM FONDU 

KULTURY A OBNOVY PAMÁTEK

Stránka 23


